



**DETAILED BID RESULTS  
CITY OF SANTA MARIA  
E-MAIL: publicworks@cityofsantamaria.org**



**PROJECT: CONCEPCION, CHAPEL AND JONES CONCRETE IMPROVEMENT PROJECT  
BID NO.:2019-A  
BID OPENING DATE: 01/29/2019**

<b>\$ 99,999.00</b>	<b>\$ 121,699.48</b>	<b>\$ 122,927.75</b>
JJ Fisher Construction, Inc. P.O. Box 2219 Nipomo, CA. 93444	AAAA Engineering Contracting P.O. Box 3240 Atascadero, CA 93423	J.F. Will Co, Inc. 2640 Industrial Parkway #100 Santa Maria CA 93455

Item	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY		ENGINEER'S ESTIMATE		UNIT PRICE		ESTIMATED TOTAL		UNIT PRICE		ESTIMATED TOTAL	
		QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	ESTIMATED TOTAL	UNIT PRICE	ESTIMATED TOTAL	UNIT PRICE	ESTIMATED TOTAL	UNIT PRICE	ESTIMATED TOTAL		
	<b>BASE BID ITEMS</b>												
1	Construction Coordination	1	LS	\$ 10,113.51	\$ 10,113.51	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 13,280.00	\$ 13,280.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00		
2	Traffic Control	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 908.25	\$ 908.25	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00		
3	Sawcutting	3747	LF	\$ 1.50	\$ 5,620.50	\$ 1.25	\$ 4,683.75	\$ 1.50	\$ 5,620.50	\$ 2.00	\$ 7,494.00		
4	Tree Root Trimming and Root Removal	3	EA	\$ 400.00	\$ 1,200.00	\$ 450.00	\$ 1,350.00	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	\$ 500.00	\$ 1,500.00		
5	PCC Driveway and Alley Approach	871.5	SF	\$ 19.00	\$ 16,558.50	\$ 14.00	\$ 12,201.00	\$ 25.00	\$ 21,787.50	\$ 20.00	\$ 17,430.00		
6	PCC Sidewalk	4595.5	SF	\$ 7.25	\$ 33,317.38	\$ 7.50	\$ 34,466.25	\$ 8.50	\$ 39,061.75	\$ 9.00	\$ 41,359.50		
7	PCC ADA Ramp	426	SF	\$ 12.00	\$ 5,112.00	\$ 18.00	\$ 7,668.00	\$ 14.08	\$ 5,998.08	\$ 18.00	\$ 7,668.00		
8	PCC Curb and Gutter	728	LF	\$ 40.00	\$ 29,120.00	\$ 40.00	\$ 29,120.00	\$ 20.00	\$ 14,560.00	\$ 40.00	\$ 29,120.00		
9	PCC Gutter Only	68	LF	\$ 12.00	\$ 816.00	\$ 40.00	\$ 2,720.00	\$ 17.50	\$ 1,190.00	\$ 40.00	\$ 2,720.00		
10	PCC Removal in Parkway	627.25	SF	\$ 7.00	\$ 4,390.75	\$ 3.00	\$ 1,881.75	\$ 3.51	\$ 2,201.65	\$ 5.00	\$ 3,136.25		
	<b>TOTAL:</b>				<b>\$ 111,248.64</b>		<b>\$ 99,999.00</b>		<b>\$ 121,699.48</b>		<b>\$ 122,927.75</b>		

<b>LOW BIDDER'S LISTED SUBCONTRACTORS</b>
No listed Subcontractors from low bidder.

<b>OTHER BIDS</b>	
V Lopez Jr. & Sons, Inc.	\$ 126,278.65
G. Sosa Construction, Inc.	\$ 147,313.47
Kinyon Constrcution, Inc.	\$ 232,078.96